



---

## **prefabricate din beton**

I.D.: 72740722

---

Data  
publicarii 31.08.22

Coduri CPV 45223820-0

---

Pretul  
estimativ: 8.760,00 RON - 8.760,00 RON

---

Descriere: tub beton dn 100 cu baza 6\*320= 1920 tub beton dn 100/100 cm 12\*280=3360 tub beton  
dn 100/50cm 6\*140= 840 reductie dn100-dn 60cm 6\*140= 840 caseta camin 100/100cm  
2\*250= 500 placa beton cu capac d400 1\*1000=1000 inglobat pise trecere 12\* 25= 300

---